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MAJAVA-AAVAN TURVETUOTANTOALUETTA KOSKEVA YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN 
ARVIOINTIMENETTELY 
 
Vapo Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Lapin elinkeino- liikenne- ja ympäristö- 

keskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA) annetun lain mukai- 

sen ympäristövaikutusten arviointiselostuksen (YVA-selostus), joka koskee Majava-aavan 

turvetuotantoaluetta Sallan kunnassa. Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan esittämä raportti 

hankkeen toteutusvaihtoehdoista ja niiden aiheuttamista ympäristövaikutuksista. 

HANKE 

Vapo Oy suunnittelee turvetuotannon aloittamista Sallan kunnassa sijaitsevalla Majava-aavalla, 

joka sijaitsee noin 15 km pohjoiseen Sallan kuntakeskuksesta. Hankealueen kokonaispinta-ala on 

368,5 hehtaaria, josta tuotantoon soveltuvan alueen pinta-ala on noin 320 hehtaaria. 

Hankealueiden kuivatusvesien purkureitti kulkee Majavaojan, Kivihaaranjoen, Aatsinginjoen, 

Kuolajoen ja Tenniöjoen kautta edelleen Kemijokeen. Hankealueesta noin 80 % on ojitettua ja 

20 % ojittamatonta suota. Tavoitteena on tuottaa energiaturvetta teollisuuden ja yhdyskuntien 

käyttöön. Arvioitu toiminta-aika on 20 – 30 vuotta. 

 

Hankkeen YVA-menettely käynnistyi vuonna 2011. Menettelyn tarkoituksena on arvioida 

hankkeesta aiheutuvia ympäristövaikutuksia, vertailla hankevaihtoehtoja, löytää keinoja hankkeen 

haitallisten vaikutusten lieventämiseksi sekä edistää vuorovaikutusta sidosryhmien välillä. 

 

ARVIOITAVAT VAIHTOEHDOT 

 

Tarkasteltavana on kaksi toteutusvaihtoehtoa sekä YVA-menettelyssä annetun lain edellyttämä ns. 

nollavaihtoehto: 

Vaihtoehto 0 (VE0); Hanketta ei toteuteta eli turvetuotantoa ei aloiteta Majava-aavan alueella 

lainkaan. Alue tulee säilymään nykyisellään. 

Vaihtoehto 1 (VE1); Turvetuotantoalueen koko tuotettavine auma-alueineen on 228,6 ha. 

Vesienkäsittelymenetelmänä on ympärivuotinen pintavalutus. 

Vaihtoehto 2 (VE2); Turvetuotantoalueen koko auma-alueineen on 244,7 ha. 

Vesienkäsittelymenetelmänä on ympärivuotinen kemiallinen käsittely. 

 
HANKKEESTA VASTAAVA JA YHTEYSVIRANOMAINEN 

Hankkeesta vastaavana toimii Vapo Oy. YVA-lain mukainen yhteysviranomainen on Lapin 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus. 

NÄHTÄVILLÄOLO 
 
Vapo Oy:n Majava-aavan turvetuotantoaluetta koskeva ympäristövaikutusten arviointiselostus on 

virallisesti nähtävillä 12.6. – 12.8.2013 välisenä aikana seuraavissa paikoissa: 
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- Sallan kunnanvirastossa, Postipolku 3, Salla 

- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa, Hallituskatu 3 B, Rovaniemi  

- internetissä www.ymparisto.fi >Alueellista ympäristötietoa > Lappi > Ympäristönsuojelu 

 > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-menettelyt > Majava-aavan 

turvetuotantoalue, Salla 

Arviointiselostukseen voi tutustua myös Sallan kunnankirjastossa, osoitteessa Postipolku 5, 98900 

Salla. 

Lapin ELY-keskus antaa yhteysviranomaisen lausunnon arviointiselostuksesta viimeistään 

11.10.2013. Lausunto tulee nähtäville kuukauden ajaksi noin viikon kuluessa lausunnon 

antamisesta Sallan kunnanvirastoon, Lapin ELY-keskukseen sekä toistaiseksi internet-

osoitteeseen www.ymparisto.fi > Alueellista ympäristötietoa > Lappi > Ympäristönsuojelu > 

Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Päättyneet YVA-menettelyt > Majava-aavan 

turvetuotantoalue, Salla 

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN 
 
Arviointiselostuksesta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne 

viimeistään 12.8.2013 Lapin ELY-keskukseen. Käyntiosoite: Hallituskatu 3 B, Rovaniemi. 

Postiosoite: Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi. Mielipiteet ja lausunnot pyydetään 

lähettämään myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi (tekstitiedostona) 

 

YLEISÖTILAISUUS 

YVA-selostuksesta sekä Majava-aavan ja Poroaavan turvetuotantohankkeista järjestetään 

yleisötilaisuus Sallan kunnan valtuustosalissa keskiviikkona 19.6.2013 klo 18.00 alkaen. Osoite: 

Postipolku 3, 98900 Salla. 

 

LISÄTIETOJA 

Majava-aavan turvetuotantohanke, Martti Patrikainen, (puh. 020 790 5621), Vapo Oy 
Ympäristövaikutusten arviointi, Piia Sassi-Päkkilä, (puh. 040 132 1415), Ramboll Finland Oy  
YVA-menettely, Reino Kurkela (0295 037 399) Lapin ELY-keskus 
 
 
Rovaniemellä 5. kesäkuuta 2013 
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